
Delta Évènement #3 Penalty
Lieu : Sainte-Croix
Date : 25 août 2007
Index :
Type de résultats : Overall
Nombre de participants : 29

Pos Veh# Name Make Model Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6

1 37 J. Pelletier Subaru WRX STI SGT1 00:50.399 00:51.027 00:51.595 00:51.897 00:48.951 00:49.546
2 206 N. Sauve Honda Civic SGT1 00:52.181 00:51.324 00:51.337 00:51.082 00:51.053 00:50.430
3 109 F. Berthelette Honda Civic SI GT3 00:55.013 00:55.146 00:55.562 00:55.462 00:51.793 00:52.240
4 321 M. Faulkner Volkswagen Golf GTI SGT1 00:51.770 00:52.962 00:51.820 00:51.673 00:57.022 00:51.089
5 203 S. Tremblay Ford Probe GT GT3 00:52.786 00:53.859 00:52.481 00:52.037 00:52.344 00:51.793
6 7 G. Painchaud Infinity G35 Coupe GT1 00:52.640 00:52.708 00:52.238 00:52.154 00:51.242 00:51.397
7 366 D. Fortin Acura Integra Type R GT1 00:52.718 00:51.874 00:52.012 00:51.802 00:52.422 00:51.817
8 250 S. Tremblay Nissan Sentra SE-R SGT3 00:51.960 00:51.247 00:51.688 00:51.311 00:52.664 00:51.549
9 51 C. Wener Acura Integra Type R GT2 00:53.945 00:52.763 00:52.807 00:52.536 00:52.558 00:51.748

10 212 P. St-Cyr Honda Civic SGT3 00:52.739 00:51.797 00:51.939 00:52.358 00:51.487 00:51.391
11 6 B. Toussaint Nissan Sentra SE-R spec V GT2 00:53.425 00:52.692 00:52.970 00:52.741 00:51.904 00:52.914
12 162 O. Bedard Nissan NX2000 GT1 00:53.982 00:53.855 00:54.372 00:54.450 00:53.839 00:53.549
13 45 D. Lachance Toyota Celica GT1 00:54.056 00:54.506 00:54.227 00:54.215 00:53.197 00:53.341
14 21 M. Lafleur Toyota Corolla XRS GT3 00:55.080 00:55.213 00:57.185 00:56.724 00:55.077 00:54.691
15 17 R. Lortie Chevrolet Camaro SGT2 00:56.966 00:56.706 00:55.404 00:55.744 00:54.902 00:54.759
16 27 S. Blanchette Mazda Miata GT3 00:56.177 00:55.338 00:54.939 00:54.722 00:54.581 00:54.504
17 386 J. Langlais Acura Integra Type R GT1 00:54.634 00:54.869 00:54.571 00:54.668 00:54.282 00:54.441
18 4 M. Migneault Volkswagen Sirocco T2 00:54.433 00:54.728 00:54.526 00:55.193 00:55.482 00:55.104
19 23 P. Girard Hyundai Tiburon GT1 00:55.736 00:54.076 00:54.528 00:53.958 00:54.189 00:54.407
20 411 S. Boucher Eagle Talon ES GT4 02:37.086 00:57.357 00:56.611 00:56.192 00:57.394 00:56.348
21 3 J. Beaulieu Nissan Sentra GT2 00:56.051 00:55.493 00:55.699 00:55.979 00:57.331 00:55.955
22 71 P. Binette Nissan Altima SE-R GT2 00:57.090 00:57.529 00:57.777 00:57.061 00:55.812 00:55.833
23 363 A. Jutras Volkswagen Golf 1.8T GT3 00:56.467 00:57.381 00:57.289 00:55.896 00:54.466 00:55.213
24 55 M. Delsaer Acura Integra GT1 00:56.833 00:58.528 00:57.063 00:56.350 00:54.891 00:55.681
25 26 P. Laprise Suzuki Swift GT T1 00:56.399 00:56.895 00:56.088 00:56.253 00:56.006 00:56.188
26 111 D. Morency Mitsubishi Eclipse GT4 00:59.367 00:59.278 00:58.948 00:58.893 00:56.770 00:57.092
27 46 G. Dionne Toyota Echo T1 01:02.537 01:02.084 01:01.512 01:01.530 01:00.910 01:00.711
28 99 M.Tougas Honda Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS
29 299 G.Couture Honda Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS



Delta Évènement #3 Penalty
Lieu : Sainte-Croix
Date : 25 août 2007
Index :
Type de résultats : Overall
Nombre de participants : 29

Pos Veh# Name Model Class Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Best

1 37 J. Pelletier WRX STI SGT1 00:50.030 00:50.568 00:49.201 00:48.943 00:49.473 00:49.732 00:48.943
2 206 N. Sauve Civic SGT1 00:50.734 00:50.447 00:50.680 00:50.072 00:49.734 00:49.868 00:49.734
3 109 F. Berthelette Civic SI GT3 00:51.869 00:52.199 00:52.107 00:50.908 00:50.725 00:49.892 00:49.892
4 321 M. Faulkner Golf GTI SGT1 00:52.097 00:51.528 00:50.260 00:51.603 00:51.185 00:50.293 00:50.260
5 203 S. Tremblay Probe GT GT3 00:51.012 00:51.303 00:51.279 00:51.093 00:50.460 00:50.689 00:50.460
6 7 G. Painchaud G35 Coupe GT1 00:51.397 00:51.665 00:50.971 00:50.560 00:50.872 00:50.639 00:50.560
7 366 D. Fortin Integra Type R GT1 00:51.300 00:50.616 00:52.099 00:52.011 00:51.846 00:51.545 00:50.616
8 250 S. Tremblay Sentra SE-R SGT3 00:52.702 00:51.701 00:51.601 00:51.025 00:50.921 00:50.630 00:50.630
9 51 C. Wener Integra Type R GT2 00:51.934 00:51.416 00:51.520 00:51.124 00:50.671 00:50.689 00:50.671

10 212 P. St-Cyr Civic SGT3 00:50.936 00:50.942 00:50.910 00:51.442 00:51.146 00:50.974 00:50.910
11 6 B. Toussaint Sentra SE-R spec V GT2 00:52.569 00:52.199 00:51.772 00:51.781 00:51.459 00:51.465 00:51.459
12 162 O. Bedard NX2000 GT1 00:53.153 00:53.379 00:52.531 00:52.508 00:51.763 00:51.713 00:51.713
13 45 D. Lachance Celica GT1 00:53.559 00:53.152 00:52.971 00:53.406 00:52.299 00:52.686 00:52.299
14 21 M. Lafleur Corolla XRS GT3 00:54.940 00:54.596 00:53.392 00:53.157 00:54.823 00:52.409 00:52.409
15 17 R. Lortie Camaro SGT2 00:55.124 00:55.144 00:54.129 00:52.808 00:52.719 00:52.857 00:52.719
16 27 S. Blanchette Miata GT3 00:54.600 00:54.384 00:54.539 00:53.340 00:53.040 00:53.417 00:53.040
17 386 J. Langlais Integra Type R GT1 00:53.660 00:54.030 00:55.226 00:53.830 00:53.070 00:53.858 00:53.070
18 4 M. Migneault Sirocco T2 00:54.015 00:53.771 00:53.165 00:53.953 00:54.391 00:53.721 00:53.165
19 23 P. Girard Tiburon GT1 00:54.566 00:54.192 00:54.341 00:54.993 00:54.160 00:53.652 00:53.652
20 411 S. Boucher Talon ES GT4 00:55.768 00:55.112 00:56.246 00:54.747 00:54.210 00:53.760 00:53.760
21 3 J. Beaulieu Sentra GT2 00:55.556 00:54.811 00:55.025 00:54.568 00:53.867 00:54.234 00:53.867
22 71 P. Binette Altima SE-R GT2 00:55.751 00:56.859 00:56.479 00:56.710 00:54.512 00:54.093 00:54.093
23 363 A. Jutras Golf 1.8T GT3 00:56.587 00:55.923 00:55.334 00:54.120 00:54.291 00:54.919 00:54.120
24 55 M. Delsaer Integra GT1 00:54.551 00:54.527 00:54.802 00:54.599 00:54.785 00:54.481 00:54.481
25 26 P. Laprise Swift GT T1 00:55.831 00:56.048 00:55.365 00:54.813 00:54.503 00:55.075 00:54.503
26 111 D. Morency Eclipse GT4 00:56.223 00:56.216 00:55.455 00:54.827 00:54.655 00:54.533 00:54.533
27 46 G. Dionne Echo T1 01:00.535 00:59.994 00:58.899 00:58.975 00:58.236 00:56.919 00:56.919
28 99 M.Tougas Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS
29 299 G.Couture Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS



Delta Évènement #3 Penalty
Lieu : Sainte-Croix
Date : 25 août 2007
Index :
Type de résultats : By Class
Nombre de participants : 29

Pos Veh# Name Make Model Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6

1 7 G. Painchaud Infinity G35 Coupe GT1 00:52.640 00:52.708 00:52.238 00:52.154 00:51.242 00:51.397
2 366 D. Fortin Acura Integra Type R GT1 00:52.718 00:51.874 00:52.012 00:51.802 00:52.422 00:51.817
3 162 O. Bedard Nissan NX2000 GT1 00:53.982 00:53.855 00:54.372 00:54.450 00:53.839 00:53.549
4 45 D. Lachance Toyota Celica GT1 00:54.056 00:54.506 00:54.227 00:54.215 00:53.197 00:53.341
5 386 J. Langlais Acura Integra Type R GT1 00:54.634 00:54.869 00:54.571 00:54.668 00:54.282 00:54.441
6 23 P. Girard Hyundai Tiburon GT1 00:55.736 00:54.076 00:54.528 00:53.958 00:54.189 00:54.407
7 55 M. Delsaer Acura Integra GT1 00:56.833 00:58.528 00:57.063 00:56.350 00:54.891 00:55.681
1 51 C. Wener Acura Integra Type R GT2 00:53.945 00:52.763 00:52.807 00:52.536 00:52.558 00:51.748
2 6 B. Toussaint Nissan Sentra SE-R spec V GT2 00:53.425 00:52.692 00:52.970 00:52.741 00:51.904 00:52.914
3 3 J. Beaulieu Nissan Sentra GT2 00:56.051 00:55.493 00:55.699 00:55.979 00:57.331 00:55.955
4 71 P. Binette Nissan Altima SE-R GT2 00:57.090 00:57.529 00:57.777 00:57.061 00:55.812 00:55.833
1 109 F. Berthelette Honda Civic SI GT3 00:55.013 00:55.146 00:55.562 00:55.462 00:51.793 00:52.240
2 203 S. Tremblay Ford Probe GT GT3 00:52.786 00:53.859 00:52.481 00:52.037 00:52.344 00:51.793
3 21 M. Lafleur Toyota Corolla XRS GT3 00:55.080 00:55.213 00:57.185 00:56.724 00:55.077 00:54.691
4 27 S. Blanchette Mazda Miata GT3 00:56.177 00:55.338 00:54.939 00:54.722 00:54.581 00:54.504
5 363 A. Jutras Volkswagen Golf 1.8T GT3 00:56.467 00:57.381 00:57.289 00:55.896 00:54.466 00:55.213
1 411 S. Boucher Eagle Talon ES GT4 02:37.086 00:57.357 00:56.611 00:56.192 00:57.394 00:56.348
2 111 D. Morency Mitsubishi Eclipse GT4 00:59.367 00:59.278 00:58.948 00:58.893 00:56.770 00:57.092
1 37 J. Pelletier Subaru WRX STI SGT1 00:50.399 00:51.027 00:51.595 00:51.897 00:48.951 00:49.546
2 206 N. Sauve Honda Civic SGT1 00:52.181 00:51.324 00:51.337 00:51.082 00:51.053 00:50.430
3 321 M. Faulkner Volkswagen Golf GTI SGT1 00:51.770 00:52.962 00:51.820 00:51.673 00:57.022 00:51.089
1 17 R. Lortie Chevrolet Camaro SGT2 00:56.966 00:56.706 00:55.404 00:55.744 00:54.902 00:54.759
1 250 S. Tremblay Nissan Sentra SE-R SGT3 00:51.960 00:51.247 00:51.688 00:51.311 00:52.664 00:51.549
2 212 P. St-Cyr Honda Civic SGT3 00:52.739 00:51.797 00:51.939 00:52.358 00:51.487 00:51.391
1 26 P. Laprise Suzuki Swift GT T1 00:56.399 00:56.895 00:56.088 00:56.253 00:56.006 00:56.188
2 46 G. Dionne Toyota Echo T1 01:02.537 01:02.084 01:01.512 01:01.530 01:00.910 01:00.711
1 4 M. Migneault Volkswagen Sirocco T2 00:54.433 00:54.728 00:54.526 00:55.193 00:55.482 00:55.104
2 99 M.Tougas Honda Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS
3 299 G.Couture Honda Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS



Delta Évènement #3 Penalty
Lieu : Sainte-Croix
Date : 25 août 2007
Index :
Type de résultats : By Class
Nombre de participants : 29

Pos Veh# Name Model Class Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Best

1 7 G. Painchaud G35 Coupe GT1 00:51.397 00:51.665 00:50.971 00:50.560 00:50.872 00:50.639 00:50.560
2 366 D. Fortin Integra Type R GT1 00:51.300 00:50.616 00:52.099 00:52.011 00:51.846 00:51.545 00:50.616
3 162 O. Bedard NX2000 GT1 00:53.153 00:53.379 00:52.531 00:52.508 00:51.763 00:51.713 00:51.713
4 45 D. Lachance Celica GT1 00:53.559 00:53.152 00:52.971 00:53.406 00:52.299 00:52.686 00:52.299
5 386 J. Langlais Integra Type R GT1 00:53.660 00:54.030 00:55.226 00:53.830 00:53.070 00:53.858 00:53.070
6 23 P. Girard Tiburon GT1 00:54.566 00:54.192 00:54.341 00:54.993 00:54.160 00:53.652 00:53.652
7 55 M. Delsaer Integra GT1 00:54.551 00:54.527 00:54.802 00:54.599 00:54.785 00:54.481 00:54.481
1 51 C. Wener Integra Type R GT2 00:51.934 00:51.416 00:51.520 00:51.124 00:50.671 00:50.689 00:50.671
2 6 B. Toussaint Sentra SE-R spec V GT2 00:52.569 00:52.199 00:51.772 00:51.781 00:51.459 00:51.465 00:51.459
3 3 J. Beaulieu Sentra GT2 00:55.556 00:54.811 00:55.025 00:54.568 00:53.867 00:54.234 00:53.867
4 71 P. Binette Altima SE-R GT2 00:55.751 00:56.859 00:56.479 00:56.710 00:54.512 00:54.093 00:54.093
1 109 F. Berthelette Civic SI GT3 00:51.869 00:52.199 00:52.107 00:50.908 00:50.725 00:49.892 00:49.892
2 203 S. Tremblay Probe GT GT3 00:51.012 00:51.303 00:51.279 00:51.093 00:50.460 00:50.689 00:50.460
3 21 M. Lafleur Corolla XRS GT3 00:54.940 00:54.596 00:53.392 00:53.157 00:54.823 00:52.409 00:52.409
4 27 S. Blanchette Miata GT3 00:54.600 00:54.384 00:54.539 00:53.340 00:53.040 00:53.417 00:53.040
5 363 A. Jutras Golf 1.8T GT3 00:56.587 00:55.923 00:55.334 00:54.120 00:54.291 00:54.919 00:54.120
1 411 S. Boucher Talon ES GT4 00:55.768 00:55.112 00:56.246 00:54.747 00:54.210 00:53.760 00:53.760
2 111 D. Morency Eclipse GT4 00:56.223 00:56.216 00:55.455 00:54.827 00:54.655 00:54.533 00:54.533
1 37 J. Pelletier WRX STI SGT1 00:50.030 00:50.568 00:49.201 00:48.943 00:49.473 00:49.732 00:48.943
2 206 N. Sauve Civic SGT1 00:50.734 00:50.447 00:50.680 00:50.072 00:49.734 00:49.868 00:49.734
3 321 M. Faulkner Golf GTI SGT1 00:52.097 00:51.528 00:50.260 00:51.603 00:51.185 00:50.293 00:50.260
1 17 R. Lortie Camaro SGT2 00:55.124 00:55.144 00:54.129 00:52.808 00:52.719 00:52.857 00:52.719
1 250 S. Tremblay Sentra SE-R SGT3 00:52.702 00:51.701 00:51.601 00:51.025 00:50.921 00:50.630 00:50.630
2 212 P. St-Cyr Civic SGT3 00:50.936 00:50.942 00:50.910 00:51.442 00:51.146 00:50.974 00:50.910
1 26 P. Laprise Swift GT T1 00:55.831 00:56.048 00:55.365 00:54.813 00:54.503 00:55.075 00:54.503
2 46 G. Dionne Echo T1 01:00.535 00:59.994 00:58.899 00:58.975 00:58.236 00:56.919 00:56.919
1 4 M. Migneault Sirocco T2 00:54.015 00:53.771 00:53.165 00:53.953 00:54.391 00:53.721 00:53.165
2 99 M.Tougas Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS
3 299 G.Couture Civic T2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS


